СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
                                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    (четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
                                           (тридцать второй сессии )
    21.06. 2013                                                                                     № 203
«О предоставлении субсидии  МУП « Усть-Таркское лесное хозяйство»
Заслушав выступление  Директора МУП « Усть-Таркский лесхоз» Будовских М.В. По вопросу предоставления субсидии на частичное возмещение выпадающих доходов возникающих при реализации древесины населению на отопление. Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Разрешить предоставления субсидии на частичное возмещение
выпадающих доходов возникающих при реализации древесины населению в сумме 91393-50 (девяносто одна тысяча триста девяносто три рубля 50 копеек)

2.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Администрации Усть-Таркского сельсовета Синякова Н.И.
Председатель Совета депутатов:                                               В.Н. Предвечный